
UCHWAŁA NR XLI/400/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas 
oznaczony do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy 
dzierżawy na okres do 3 lat dotyczącej działki nr 283 o pow. 0,0600 ha położonej w miejscowości Siemiany, 
z dotychczasowym dzierżawcą, wykorzystywanej na cele związane z wypoczynkiem i rekreacją . 

2.  Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy 
na okres do 3 lat dotyczącej działki nr 175 o pow. 0,2400 ha położonej w miejscowości Siemiany, 
z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem pod uprawy rolne. 

3.  Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy 
na okres do 3 lat dotyczącej działki nr 179/1 o pow. 1,9200 ha położonej w miejscowości Siemiany, 
z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem pod uprawy rolne. 

4.  Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy 
na okres do 3 lat dotyczącej działki nr 181/2 o pow. 0,4700 ha położonej w miejscowości Siemiany, 
z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem pod uprawy rolne. 

5.  Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy 
na okres do 3 lat dotyczącej działki nr 177 o pow. 0,4800 ha położonej w miejscowości Siemiany, 
z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem pod uprawy rolne. 

6.  Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy 
na okres do 3 lat dotyczącej działki nr 185/4 o pow. 0,4803 ha położonej w miejscowości Frednowy, 
z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem pod uprawy rolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 3B9C56C4-9D40-4F04-A198-FEAEE5663D72. Uchwalony Strona 1




